גולדשמידט ז"ל", קרית ספר מח )תשל"ג(, עמ' 151-146; מידע רב וחשוב נמצא
בהרצאתו של אברהם פרנקל, נכדו, שנוסח דיגיטלי שלה צורף לארכיונו בספרייה הלאומית,
תיק ARC. 4* 1953 01 38. אציין כי גם ערך הוויקיפדיה המוקדש לגולדשמידט ופעילותו
הינו עשיר במיוחד https://tinyurl.com/2yc79ndy )נבדק דצמבר 2022(. בשנת תשפ"ג כתב
אברהם פרנקל חוברת משפחתית "סבא דניאל וסבתא חנה גולדשמידט: מאסף זכרונות" ואף

בה מידע רב ערך וחומר ויזואלי רב. החוברת עתידה להתווסף לארכיון בספריה הלאומית.